

# MONTREAL TÜRK MÜZİĞİ KOROSU



Arka sıra , soldan sağa: Yusuf Kutlu, Vahan Sekeryan, Gazi Yeşilada, Cengiz Özyavuz, Cem Göktürk Ön sıra, soldan sağa : Sevinç Özcan, Merdiye Asrın, Nursel Özyavuz, Suzan Şencan, Feride Bekbay, Azad Sedefçi, Necla Kutlu, Sef (arkası dönük), Emine Altuntaş, Sonay Çakmak, Lale Özyavuz

## ANILARDAN BİR DEMET 3

16 Haziran 2001'de koro ve misafir sanatçılar "ANILARDAN BİR DEMET 3" adlı konserini Turquebec Kültür Evi'nde sundu. Yaklaşık 110 kişinin katıldığı, Türk mutfağından leziz yemeklerimizin sunulduğu bu gece sosyal faaliyetler kolu, aşağıda listesi olan arkadaşlarımız ve korumuz tarafından organize edildi. **Misafir sanatçılar olarak Ezginin Günlüğü müzik grubunun kurucusu Vedat Verter**, Türk Halk Müziği sanatçısı Bedri Aysel'in oğlu, öğrenimine Montreal'de devam eden genç ve yetenekli ses Uğur Aysel ve Montreal'de henüz ilk yılında olan, bağlama ile büyümüş, genç ve yetenekli kardeşimiz İbrahim Gürel, Çökertme, Urfanın etrafı, Sen bu yaylaları yaylayamazsın, Dut ağacı ile dinleyicilerimize Anadolu'yu gezdirdiler. Uğur üçüncü bölümde koromuzda da katıldı. Konuklarımız arasında Montreal Fahri Konsolosumuz Emin Battika, Ottawa Türk - Kanada Kültür Derneği Başkanı Yalçın Diker ve yönetim kurulu üyeleri de vardı.

Şubat 2000'de kurulan koro eski şefimiz Altan Çakmak'la beraber 26 Şubat 2000'de "Anılardan Bir Demet 1"i ve 17 Haziran 2000'de "Anılardan Bir Demet 2" yi sundu. Altan şu aralar işleri nedeniyle İstanbul'da ve yakında tekrar aramıza katılacağını umuyoruz.

Koromuz çalışmalarına 29 Nisan 2001'den beri yeni şefimiz İsmail Hakkı Fencioğlu ile devam etmektedir. Koromuz hem sesiyle hem de sazıyla büyük katkısı olan şefimiz, İstanbul Teknik Üniversitesi Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı Şan

bölümünden 1992 yılında mezun oldu. Prof.Dr. Nevzad Atlı yönetimindeki Kültür Bakanlığı Devlet Klasik Türk Müziği korosunda korist ve solist olarak çalıştı. Profesyonel bir sanatçı olan yeni şefimiz yine kendisi gibi konservatuvar mezunu olan eşi Pelin Fencioğlu ile henüz bir yıldır evli olup kendileri yaklaşık 3 aydır Montreal'e yerleşmek üzere Kanada'ya göç ettiler. Pelin hem sesiyle hem de konser esnasında ritm saz (Bendir) çalarak koroya katıldı. Şefimiz sadece iki aydır bizlerle birlikte olmasına rağmen koroyla çok güzel bir ahenk kurarak hepimizin gönlüne girdi. Ud ile koromuzda katılıp yönetti. Konserin sonunda dinleyicilerimizin ısrarı üzerine güzel sesiyle ve yorumuyla iki sevilen eseri okudu.



İsmail Hakkı Fencioğlu (Şef), Feride Bekbay (Sosyal F. K. başkanı ), Pelin Fencioğlu

Saz sanatçıları arasında yer alan Babik Küleğec kanunıyla coşturdu ve coşturdu, taksimiyle dinleyenleri mest etti. Daha önceki konserlerimize ud ile katılan Ertan Çakmak bu sefer akordeon ile eşlik ederek sürpriz yaptı. Solistlerimiz Lale Özyavuz, Necla Kutlu, Azad Sedefci, Cem Göktürk, Vahan Şekeryan güzel

sesleriyle koromuzda renk kattılar.

"ANILARDAN BİR DEMET 3" adlı programımız  
Şef: İsmail Hakkı Fencioğlu  
Koro müdürü: Dr.Yusuf Kutlu  
Saz sanatçıları: (Kanun) Babik Küleğec  
Ud (İsmail Hakkı Fencioğlu)  
Akordeon (Ertan Çakmak)  
Ritm saz (Pelin Fencioğlu)  
Saz sanatçıları: Kadın sesler: Lale Özyavuz, Sonay Çakmak, Emine Altuntaş, Necla Kutlu, Azad Sedefçi, Feride Bekbay, Suzan Şencan, Nursel Özyavuz, Merdiye Asrın, Sevinç Özcan  
Erkek sesler: Cem Göktürk, Cengiz Özyavuz, Gazi Yeşilada, Vahan Şekeryan, Yusuf Kutlu, Uğur Aysel  
Misafir Sanatçılar: Vedat Verter, İbrahim Gürel

*TEŞEKKÜR: Anılardan Bir Demet 3'ün hazırlanmasında emeği geçen başta şefimiz İsmail Hakkı Fencioğlu, ses ve saz sanatçılarına, misafir sanatçılarımız Vedat Verter ve İbrahim Gürel'e, gecenin ve yemeklerimizin organizasyonu yapan Sosyal faaliyetler koluna, bizlere Türk mutfağından örnekler sunan aşağıda isimleri yazılı tüm kardeşlerimize, bu aktiviteye destek olan yönetim kuruluna ve bizlerle Türk müziğini paylaşan sayın dinleyicilerimize ve değerli konuklarımıza Montreal Türk Müziği Dostluk Korosu adına teşekkür ederim.*

*Yemekleri hazırlayarak ve/veya değişik şekilde koroya katkısı olan arkadaşlarımız: Nihal Akalın, Selma Almaleh, Emine Altuntaş, Merdiye Asrın, Aysenil Ataoğul, Beste Barkı, Feride Bekbay, Mualla Boluk, Sonay Çakmak, Neşe Doğan, Hilda Petek, Sevim Fresko, Binnur Göktürk, Nil Guciz, Sibel Kalfa, Arife Kalfa, Necla Kutlu, Füsun Morali, Lale Özyavuz, Nursel Özyavuz, Vahan Şekeryan, Maria Saraylı, Yasef Eli, Gazi Yeşilada, Ertan Çakmak, Cengiz Özyavuz, Cem Göktürk, Saadet Sartekin, Talat Tombul (Efes pastanesi), Azad Sedefci, Suzan Şencan, Sevil Taka, Zerrin Tanır, İlgin Sartekin Tanır, Melike Tapucu, Dilek Postacioğlu, Çiğdem Yurtseven, Anayis Koseyan, Sevinç Özcan, Pelin Fencioğlu, Anhoce Şekeryan, Gürsel Ercan.*

**Yusuf Kutlu, Koro müdürü, Montreal Türk Müziği Dostluk Korosu**